

# Verksamhetsberättelse 2017

Djurens Rätt Boden-Luleå



Under år 2017 har Djurens Rätt Boden-Luleå syns i både media, på stan, under sommarfestivaler och diverse offentliga evenemang. Flera av aktiviteterna har gjorts på eget initiativ och några har utförts genom förfrågningar tillsammans med andra organisationer och föreningar. Antalet medlemmar har från årets början året ökat från 338 till 351 st.

Vi har bjudit in våra medlemmar på möten i princip varje månad under året. Eftersom de flesta av våra medlemmar är bosatta i Luleå kommun samt att alla i den sittande styrelsen också bor i Luleå har vi valt att hålla mötena i Luleå. De allra flesta mötena har hållits i vår samlingslokal tillhandahållen av NBV.

Året började med att vi blev inbjudna att hålla en informativ föreläsning om vår organisation under ett av Vänsterpartiets medlemsmöten i Boden. En mycket uppskattad kväll med god stämning och intressanta frågor och diskussioner. Under våren deltog ett antal personer från styrelsen på regionträffen som riksförbundet anordnade i Umeå. Under påskhelgen anordnades en mycket välbesökt och uppskattad påskmiddag som lockade ca 30 av våra medlemmar att äta djurvänliga påskmat tillsammans. Vi hann även stötta en grupp eldsjälur i Gällivare som planerade ett uppstartsmöte. Efter detta möte bildades en första medlemsgrupp som på sikt kanske kan bli en lokalavdelning. Vidare så delade vi ut flygblad på Försöksdjurens dag, deltog med volontärer på Vegovison i Umeå samt gjorde våra röster hörda med två stycken ombud på riksstämman i Malmö.

I början av sommaren blev vi tillfrågade att göra ett samarbete med ”The Body Shop” i Luleå. Syftet med samarbetet var att hjälpa till med deras kampanj för att stoppa djurtestning av kosmetiska produkter. Två av våra flitiga volontärer hjälpte till att informera kunderna om vikten av att konsumera djurvänligt. Tack vare vårt stöd lyckades butiken i Luleå samla ihop så många namnunderskrifter att det räckte till en tredjeplats på Body Shop’s nationella kampanjtävling om flest underskrifter (de butiker som var bättre låg i Stockholm och Malmö).

Vi har också traditionsenligt medverkat på Pridefestivalen och Musikens Makt i Luleå där vi värvade medlemmar, sålde merchandise från Djurens Rätt-shopen samt hade försäljning av vegokorv med bröd i samarbete med föreningen Vegonorm. Innan sommarens slut hann vi även med en informationsträff där vi bjöd in föreningen Kattakuten som jobbar med omplacering av ägarlösa katter i Norrbotten. När cirkussäsongen drog igång skrev vi en insändare i hopp om att få människor att tänka om och välja bort aktiviteter där djur är underhållningen, artikeln blev publicerad i två dagstidningar på nätet.

Hösten startade med en insändare angående adoptionsveckan som dessvärre inte blev publicerad i dagspressen, men som togs emot väl via vår Facebooksida. Två av våra aktiva medlemmar åkte till mat- och inspirationsmässan Vegovison i Stockholm och hjälpte till med samordning och volontärarbete.

I mitten av november ordnade vi tillsammans med Folkets Bio i Luleå en filmvisning av filmen "Under Pälsen", och trots det känsliga innehållet i filmen kom det 8 st besökare. Vi deltog även på en föreningsträff anordnad av Luleå kommun där Djurens Rätt och en massa andra föreningar kunde diskutera, tänka ut nya idéer och komma med förslag på vad som kan förbättras för få ett ännu mer levande föreningsliv i Luleå. Vi anordnade även en restaurangutmaning som denna gång hölls på den italienska restaurangen "Tavera Gusto" i Luleå. Under middagen deltog både folk från styrelsen och tre medlemmar som gillade initiativet.

December månad började med att vi deltog på skyltsöndagen på Storgatan i Luleå. Vi hade en monter med försäljning av merchandise från Djurens Rätt-shopen och sålde massa hembakat julfika. Det blev ett väldigt lyckat event, mycket tack vara vårt besök av maskoten "Rävmond". Hens närvaro lockade fram mycket skratt och glädje med ballongutdelning, kramar och high-five till både unga och gamla besökare.

Dagarna innan julhelgen lyckades vi nå ut till allmänheten med vårt budskap om djurrätt genom ett svar på debattartikeln "Ät julskinka med gott samvete" skriven av LRF, Lantbrukarnas riksförbund. Svaret vi skrev gick under rubriken "Ät inte med gott samvete, ät med eftertanke" och publicerades både i tryckt form och via nätupplagan av Norrbottens Kuriren.

Ett av våra största mål som lokalavdelning är att synas och höras för att på så vis locka till oss fler medlemmar och få fler att bli intresserade att aktivt hjälpa till i föreningen. För att lyckas med detta har vi varit mer aktiva än någonsin via de sociala medierna Instagram och Facebook. Vår aktivitet har lönat sig och vi har på båda plattformarna lyckats få en rekordökning av följare under året. Vi försöker även hålla en lättsam stämning på våra möten genom att bjuda på fika och tilltugg samt lära känna varandra. Vårt arbete verkar fungera bra då vi har fått se en hel del nya ansikten under årets gång. Vi hoppas att ännu fler vill hjälpa till i föreningen och bli aktiva så att vi kan fortsätta genomföra fler och större aktiviteter.